
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Прв циклус

Реден ИД Име на ученикИме на родитПрезиме на учеПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа учениСтрука Подрачје Насока з Билингвална паралелка во која се запиВтор стрСтатус на апВкупно бБодови од успех

1 475938 Владимир Драгица Блажевски Машки/MasОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ГерманскПрифатено 65.3635565.3635531135

2 461495 Лука Дејан Анчевски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ИталијанПрифатено 62.0338862.0338827838

3 460624 Венцислав Ружица Постолов Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 54.6978054.6978021978

4 462207 Томас Добривој Мицевски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ГерманскПрифатено 48.1382748.1382783882

5 476844 Бетим Шемон Мaтњани Машки/MasООУ "БЕДРИ ТАИРИ"  Долно СвилареЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ГерманскПрифатено 47.4553547.4553571428

6 482300 Ендер Ферди Веселовиќ Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ИталијанПрифатено 45.2426745.2426739925

7 474410 Мухамедин Идавер Ахметов Машки/MasОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 44.2976144.2976190475

8 459545 Андреј Горан Трпчевски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ГерманскПрифатено 44.2719744.2719780220

9 459269 Метин Мевљан Ибраими Машки/MasОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, СЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 42.9553542.9553571430

10 468029 Teodor Darko Krsteski Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 41.7884641.7884615385

11 459265 Енсар Сетула Ибраими Машки/MasОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, СЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 41.5505941.5505952380

12 472285 Андреј Марија Блажески Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ГерманскПрифатено 41.2939541.2939560438

13 456612 Марио Зоран Ѓорѓиоски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 41.0586041.0586080588

14 473459 Гоце Тони Весков Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 39.8763739.8763736265

15 465336 Ангел Владимир Китановски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 39.4917539.4917582420

16 456418 Андреј Љупче Спасовски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕ Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 39.1602539.1602564102

17 473776 Антонио  Далибор Николовски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕ Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 38.1346138.1346153848

18 461353 Башким Осман Абедин Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗ Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежи ФранцускПрифатено 38.0622738.0622710625



Бодови од успех


	Ранг-листа

